

عملیات طوفان الاقصی سیلی محکم و زمین گیر کننده خداوند به رژیم صهیونیستی بود و آمریکا نه بخشی از جنگ و جنایت اسرائیل در غزه که تمام این جنایت است؛ انسان رسانه‌ها توانستند رسانه‌های حکومتی را به حاشیه بکشانند.

سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران؛



ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در اولین اجلاس بین المللی رسانه‌ای تهران با موضوع اتحاد رسانه‌ای مقابله با تروریسم و داعش از غزه تا کرمان گفت:

رژیم صهیونیستی بعد از متحمل شدن شکست غیرقابل ترمیم در عملیات طوفان الاقصی نسل‌کشی علیه مردم بی دفاع مردم غزه را با حمایت نامحدود رژیم آمریکا آغاز کرد و تا کنون بیش از ۲۵ هزار شهروند فلسطینی را به شهادت رساند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از خبرگزاری دانشجو، وی افزود:

پس از افزون بر سه ماه جنگ ظالمانه بی تردید رژیم صهیونیستی در مانده‌تر از هر زمان و ملت فلسطین استوارتر و محکم‌تر از هر زمان است. برخی در تحلیل‌ها رژیم آمریکا را بخشی از جنگ و جنایت اسرائیل در غزه میدانند اما حقیقت این است که آمریکا تمام این جنایت است. این آمریکا است که تمام توان خود را در کفه ترازوی رژیم جعلی و شکست خورده اسرائیل گذاشته تا مانع فروپاشی قطعی این رژیم شود. ارسال روزمره تسهیلات برای رژیم اسرائیل، به کارگیری حق وتو به نفع رژیم صهیونیستی، حضور در دریای سرخ برای حمایت از رژیم، ارسال مستمر پیام‌های سیاسی برای محور مقاومت به منظور ایجاد فضای تنفسی برای رژیم صهیونیستی، زیرا گذاشتن اصول سازمان ملل متحد و ... نشان میدهد دولت آمریکا نه بخشی از این جنگ بلکه تمام این جنگ است.

وی افزود:

ریشه طوفان الاقصی نقض حقوق بشر توسط رژیم صهیونیستی با حمایت آمریکا است و طوفان الاقصی موازنه راهبردی را به نفع فلسطین تغییر داد. اینک رژیم غاصب صهیونیستی به عنوان مجرم در جایگاه متهم در دیوان بین المللی دادگستری در لاهه نشانده شده است و اینک در تلاش هستند شکست رژیم صهیونیستی در میدان را با فشارهای سیاسی علیه ملت فلسطین بیوشانند.

او گفت:

یکی از مهم‌ترین تحولات بعد از طوفان الاقصی شکست امپراتوری رسانه‌ای آمریکایی صهیونیستی در روایت سازی جعلی و نشان دادن ظالم جای مظلوم بود. امروز انسان رسانه‌ها توانستند رسانه‌های حکومتی را به حاشیه بکشانند و اقدام رژیم غاصب صهیونیستی با شهادت بیش از ۱۱۰ خبرنگار تا امروز نشان میدهد ترسی که از این روایت‌های واقعی دارد کمر به قتل خبرنگاران و اصحاب رسانه بسته است. بی شک آینده از آن فلسطین و ملت فلسطین است و قطعاً طرح‌های سازش در پرتو هشجاری ملت فلسطین و ملت‌های جهان به نتیجه نخواهد رسید.

کنعانی بیان داشت که عملیات طوفان الاقصی سیلی محکم و زمین گیر کننده خداوند به رژیم صهیونیستی بود.

- برچسب ها: [وزارت امور خارجه](#) [1]
[توريسيم](#) [2]
[رسانه](#) [3]
[اسرائيل](#) [4]